Codice AIRPLAST
del plenum EP/01
(per bocchette e
griglie )
B
(mm)
H
(mm)
Ø (equivalente)
minimo-massimo
tarabile sull’attacco
del plenum *
EP/01200X100 200 100 125
EP/01300X100 300 100 160 ÷ 200
EP/01400X100 400 100 160 ÷ 200
EP/01300X150 300 150 160 ÷ 200
EP/01400X150 400 150 160 ÷ 250
EP/01500X150 500 150 160 ÷ 250
EP/01600X150 600 150 160 ÷ 250
EP/01400X200 400 200 200 ÷ 250
EP/01500X200 500 200 200 ÷ 250
EP/01600X200 600 200 200 ÷ 250
Descrizione:   	 	  plenum brevettato, dotato di raccordo rapido al